
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

22/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelete

a közterületek használatáról és a közterület-használati díj megállapításáról 
szóló 21/2005. (IX.30.)önkormányzati rendelet módosításáról

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII törvény (Étv.) 54. §  (1) bekezdése valamint a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 16.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján az Alkotmny 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A közterületek használatáról és a közterület-használati díj megállapításáról 
szóló 21/2005.(IX.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 1. melléklete 
helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2. §      E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését 
követő napon hatályát veszti.

Pergő Margit Faragó Istvánné
Polgármester      jegyző



1. melléklet a
22/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelethez

KÖZTERÜLETHASZNÁLATI   DÍJAK   MÉRTÉKÉRŐL

Kiemelt övezet 2011. évben

Bezerédi tér (Bezerédi utca kivételével)

Berhidai Napok rendezvényei alatt 3.000,- Ft/m2/3 nap          

Egyéb övezet

Vállalkozói célú közterület-használat:    520 Ft/m2/nap       
             3140 Ft/m2/hó       

Nem vállalkozói célú közterület-használa0t:      50 Ft/m2/nap       
(Nonprofit jellegű tevékenységek esetén)

Változó közterület-használat  (mozgóárus):     520 Ft/nap       
 15600 Ft/ 30 nap       


